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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i V.T.S HOLDING ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for V.T.S HOLDING ApS for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts

2021, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard

for små virksomheder. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for

den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske

regler for revisorer (IESBA´s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og

egnet som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion om

ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den

udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

Silkeborg, 28/06/2021

Bjarne Zepernick , mne4596

Reg. Revisor

SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 31888026
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Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2020/2021 V.T.S Holding ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et

retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

 

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor

 

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

 

 

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden

investeringsvirksomhed.

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -262.884 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat

for kommende regnskabsår. Der er i året foretaget en ekstraordinær udbytteudlodning på 5,8 mio.,

samt foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 1.700 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

 

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

 

 

 

Hvam, den 28 /6  -2021

 

 

Direktion:

 

Esben Nielsen

 

 

 

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

Intægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtigtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsyndligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved indregnes en konstant effektiv rente over

løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den

akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst

over løbetiden.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelig tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Der anvendes ÅRL §32 vedrørende opgøelse af bruttofortjeneste.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning fra udlejning af udlejningsejendomme.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets

nettoomsætning herunder omkostninger, der er afholdt til administration af selskabet.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønning og øvrige lønrealterede omkostninger.

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes med den forholdsmæssig andel af

datterselskabets resultat.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.
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Balance

Materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af - og nedskrivninger.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages linære afskrivninger på udlejningsejendommen baseret på følgende vudering af

aktivernes forventet levetid.

 

Udlejningsejendom  50 år

 

Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles indre værdi.

 

Øvrige værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

 

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vudering af de

enkelte tilgodehavender.

 

Likvidemidler

Likvidemidler medtages til dagsværdi på balancedage.

 

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en

forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

 

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdi af aktiver og

forpligtelser.

 

Den udskudte skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

 

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amotiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.
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Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Nettoomsætning 110.984

Eksterne omkostninger -55.280

Bruttofortjeneste/Bruttotab -1.917 55.704

     Lønninger -284.000

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -40.091 -37.830

Resultat af ordinær primær drift -326.008 17.874

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
239.783

Andre finansielle indtægter 54.832 25.199

Øvrige finansielle omkostninger -29.906 -6.334

Ordinært resultat før skat -301.082 276.522

Skat af årets resultat 38.198 -8.067

Årets resultat -262.884 268.455

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 250.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 5.800.000

Overført resultat -6.062.884 18.455

I alt -262.884 268.455
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Balance 31. marts 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Grunde og bygninger 3.075.438 1.986.172

Materielle anlægsaktiver i alt 3.075.438 1.986.172

Andre værdipapirer og kapitalandele 20.000 20.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 20.000 20.000

Anlægsaktiver i alt 3.095.438 1.986.172

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.400

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.703.065

Tilgodehavende skat 51.656 19.858

Andre tilgodehavender 8.400

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 6.358

Tilgodehavender i alt 1 60.056 1.731.681

Likvide beholdninger 2.650.416 5.131.883

Omsætningsaktiver i alt 2.710.472 6.883.564

AKTIVER I ALT 5.805.910 8.869.736
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Balance 31. marts 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 2 81.700 80.000

Overkurs ved emission 1.778.558 1.720.758

Overført resultat 721.220 6.784.104

Forslag til udbytte 250.000

Egenkapital i alt 2.581.478 8.834.862

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 222.842

Skyldig selskabsskat 14.390

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 2.097 84

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 2.999.493

Deposita 20.400

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.224.432 34.874

Gældsforpligtelser i alt 3.224.432 34.874

PASSIVER I ALT 5.805.910 8.869.736



Side 12 af 12

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende selskabsdeltager og ledelse 

Der har i året løb været et tilgodehavende hos de 2 selskaber, som ejer selskabet.

Der er den 8/1-2021 foretaget udbytteudlodning, som fuldt ud har dækket disse

mellemværender. Der er intægtsført en renteindtægt på 3% kr. 54.832

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparterne er ikke opdelt i klasser.

 

   

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:  

Aktiekapital 01.04.2020 80.000 kr.

Tilgang 08.01.2021, kapitaludvidelse 1.700 kr.

Anpartskapital ultimo 81.700 kr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter solokarisk for sambeskatningskredsens selskabsskatter.

Skyldig selskabskatter i de tilknyttede virksomheder indgår i eventualforpligtelsen.

 

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 

 

Der er overfor tilknyttet virksomhed afgivet kaution på 750.000 kr.

 

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 1


